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35. Kapuziner Alkoholfrei Triathlon - Trebgast | 28.05.2017

kapuziner-alkoholfrei-triathlon.de

19 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. AK 2 249 POHL Anna-Lena 1990 Team Erdinger Alkoholfrei/TuS Griesheim1. 0:10:43.24 00:35 2. 0:32:08.08 1. 0:43:25.89 00:40 1. 0:16:29.73 1. 1:00:35.56

2. 2. AK 2 251 SENDEL Kristina 1988 SV Bayreuth 7. 0:13:31.22 00:42 3. 0:33:09.83 3. 0:47:22.13 00:37 2. 0:16:40.21 2. 1:04:38.99

3. 1. AK 4 215 LINDNER Nadja 1980 ASV Triathlon Kulmbach 9. 0:14:10.07 00:48 1. 0:31:46.56 2. 0:46:44.10 00:42 3. 0:17:29.89 3. 1:04:55.03

4. 1. AK 0 229 VARGOVA Pavlina 1999 Team Oberpfalz e.V. 3. 0:12:25.63 00:50 6. 0:34:39.57 5. 0:47:54.69 00:35 4. 0:18:57.63 4. 1:07:26.37

5. 1. Senioren 3 228 HINRICHS Britta 1967 1.TCO die Bären 6. 0:13:23.83 00:54 5. 0:34:15.81 6. 0:48:33.44 00:57 5. 0:19:10.46 5. 1:08:40.40

6. 1. AK 3 234 VOBORIL Sonja 1985 TSV Eintracht Karlsfeld 2. 0:11:21.67 00:50 10. 0:35:41.48 4. 0:47:52.51 00:40 10. 0:20:34.02 6. 1:09:06.02

7. 3. AK 2 198 LANG Eva 1991 TSV 1860 Staffelstein 5. 0:13:04.23 01:15 7. 0:34:52.95 7. 0:49:11.48 00:55 7. 0:19:49.78 7. 1:09:55.65

8. 2. Senioren 3 243 LEIDENBERGER Maria 1965 SSV Forchheim 14. 0:17:17.95 00:50 4. 0:33:29.56 10. 0:51:36.64 00:46 6. 0:19:21.18 8. 1:11:43.56

9. 4. AK 2 192 WELSCH Tina 1991 4. 0:13:01.59 01:45 11. 0:36:33.96 9. 0:51:20.41 00:52 12. 0:21:02.62 9. 1:13:14.33

10. 5. AK 2 197 PRÜHER Romina 1992 TSV 1860 Staffelstein 8. 0:13:52.32 01:13 9. 0:35:15.21 8. 0:50:19.59 00:48 13. 0:22:12.56 10. 1:13:19.21

11. 1. Senioren 1 219 ALLSTADT Nicole 1975 ASV Triathlon Kulmbach 15. 0:17:25.34 01:03 8. 0:35:14.73 12. 0:53:42.09 01:09 8. 0:19:50.59 11. 1:14:40.99

12. 1. Senioren 2 174 STEGER Petra 1971 ASC Kronach-Frankenwald 11. 0:15:23.63 01:06 14. 0:37:02.49 11. 0:53:32.07 00:47 9. 0:20:26.64 12. 1:14:45.02

13. 2. Senioren 2 252 FRANZ Marion 1970 DJK Weiden 13. 0:17:17.36 01:17 13. 0:36:50.82 14. 0:55:24.95 01:11 11. 0:20:36.84 13. 1:17:12.40

14. 3. Senioren 2 220 DEHLER Katja 1971 Post SV Nürnberg 10. 0:15:20.20 01:42 12. 0:36:46.32 13. 0:53:48.01 00:57 15. 0:23:46.42 14. 1:18:30.95

15. 3. Senioren 3 250 PRÜHER Manuela 1966 TSV 1860 Staffelstein 12. 0:17:11.64 02:06 16. 0:39:38.44 15. 0:58:55.73 01:17 18. 0:24:31.17 15. 1:24:43.34

16. 2. Senioren 1 151 PANZER Alexandra 1974 Trirockets Bamberg e.V. 17. 0:18:12.19 02:04 18. 0:41:24.19 16. 1:01:39.78 01:44 14. 0:22:15.86 16. 1:25:39.44

17. 2. AK 4 203 STAMM Christine 1979 19. 0:23:03.74 01:15 15. 0:37:28.13 17. 1:01:46.31 01:00 17. 0:24:23.00 17. 1:27:09.22

18. 4. Senioren 3 240 EBER Heike 1964 ASV Triathlon Kulmbach 18. 0:20:36.32 02:40 17. 0:40:30.73 18. 1:03:46.13 00:38 16. 0:23:48.35 18. 1:28:11.81

19. 6. AK 2 239 DEGMAYR Johanna 1988 DJK TEUTONIA GAUSTADT 16. 0:17:36.77 03:06 19. 0:44:42.61 19. 1:05:24.41 01:44 19. 0:26:58.24 19. 1:34:05.95

Altersklassenwertung

Altersklasse AK 0
4. 1. AK 0 229 VARGOVA Pavlina 1999 Team Oberpfalz e.V. 1. 0:12:25.63 00:50 1. 0:34:39.57 1. 0:47:54.69 00:35 1. 0:18:57.63 1. 1:07:26.37

Altersklasse AK 2
1. 1. AK 2 249 POHL Anna-Lena 1990 Team Erdinger Alkoholfrei/TuS Griesheim1. 0:10:43.24 00:35 1. 0:32:08.08 1. 0:43:25.89 00:40 1. 0:16:29.73 1. 1:00:35.56

2. 2. AK 2 251 SENDEL Kristina 1988 SV Bayreuth 4. 0:13:31.22 00:42 2. 0:33:09.83 2. 0:47:22.13 00:37 2. 0:16:40.21 2. 1:04:38.99

7. 3. AK 2 198 LANG Eva 1991 TSV 1860 Staffelstein 3. 0:13:04.23 01:15 3. 0:34:52.95 3. 0:49:11.48 00:55 3. 0:19:49.78 3. 1:09:55.65

9. 4. AK 2 192 WELSCH Tina 1991 2. 0:13:01.59 01:45 5. 0:36:33.96 5. 0:51:20.41 00:52 4. 0:21:02.62 4. 1:13:14.33

10. 5. AK 2 197 PRÜHER Romina 1992 TSV 1860 Staffelstein 5. 0:13:52.32 01:13 4. 0:35:15.21 4. 0:50:19.59 00:48 5. 0:22:12.56 5. 1:13:19.21

19. 6. AK 2 239 DEGMAYR Johanna 1988 DJK TEUTONIA GAUSTADT 6. 0:17:36.77 03:06 6. 0:44:42.61 6. 1:05:24.41 01:44 6. 0:26:58.24 6. 1:34:05.95

Altersklasse AK 3
6. 1. AK 3 234 VOBORIL Sonja 1985 TSV Eintracht Karlsfeld 1. 0:11:21.67 00:50 1. 0:35:41.48 1. 0:47:52.51 00:40 1. 0:20:34.02 1. 1:09:06.02

Altersklasse AK 4
3. 1. AK 4 215 LINDNER Nadja 1980 ASV Triathlon Kulmbach 1. 0:14:10.07 00:48 1. 0:31:46.56 1. 0:46:44.10 00:42 1. 0:17:29.89 1. 1:04:55.03

17. 2. AK 4 203 STAMM Christine 1979 2. 0:23:03.74 01:15 2. 0:37:28.13 2. 1:01:46.31 01:00 2. 0:24:23.00 2. 1:27:09.22

Altersklasse Senioren 1
11. 1. Senioren 1 219 ALLSTADT Nicole 1975 ASV Triathlon Kulmbach 1. 0:17:25.34 01:03 1. 0:35:14.73 1. 0:53:42.09 01:09 1. 0:19:50.59 1. 1:14:40.99

16. 2. Senioren 1 151 PANZER Alexandra 1974 Trirockets Bamberg e.V. 2. 0:18:12.19 02:04 2. 0:41:24.19 2. 1:01:39.78 01:44 2. 0:22:15.86 2. 1:25:39.44

Altersklasse Senioren 2
12. 1. Senioren 2 174 STEGER Petra 1971 ASC Kronach-Frankenwald 2. 0:15:23.63 01:06 3. 0:37:02.49 1. 0:53:32.07 00:47 1. 0:20:26.64 1. 1:14:45.02

13. 2. Senioren 2 252 FRANZ Marion 1970 DJK Weiden 3. 0:17:17.36 01:17 2. 0:36:50.82 3. 0:55:24.95 01:11 2. 0:20:36.84 2. 1:17:12.40

14. 3. Senioren 2 220 DEHLER Katja 1971 Post SV Nürnberg 1. 0:15:20.20 01:42 1. 0:36:46.32 2. 0:53:48.01 00:57 3. 0:23:46.42 3. 1:18:30.95

Altersklasse Senioren 3
5. 1. Senioren 3 228 HINRICHS Britta 1967 1.TCO die Bären 1. 0:13:23.83 00:54 2. 0:34:15.81 1. 0:48:33.44 00:57 1. 0:19:10.46 1. 1:08:40.40

8. 2. Senioren 3 243 LEIDENBERGER Maria 1965 SSV Forchheim 3. 0:17:17.95 00:50 1. 0:33:29.56 2. 0:51:36.64 00:46 2. 0:19:21.18 2. 1:11:43.56

15. 3. Senioren 3 250 PRÜHER Manuela 1966 TSV 1860 Staffelstein 2. 0:17:11.64 02:06 3. 0:39:38.44 3. 0:58:55.73 01:17 4. 0:24:31.17 3. 1:24:43.34

18. 4. Senioren 3 240 EBER Heike 1964 ASV Triathlon Kulmbach 4. 0:20:36.32 02:40 4. 0:40:30.73 4. 1:03:46.13 00:38 3. 0:23:48.35 4. 1:28:11.81
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